

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
 BALANÇO ORÇAMENTÁRIO  
 ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL  
 4º bimestre de 2017 (Julho a Agosto)

RREO - ANEXO 1 (LRF, Art 52, inciso I, alínea 'a' e 'b' do inciso II e § 1o.)

RS 1,00

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA (a)	RECEITAS REALIZADAS				SALDO A REALIZAR (a-c)
			NO BIMESTRE (b)	% b/a	ATÉ O BIMESTRE (c)	% c/a	
RECEITAS (exceto intra-orçamentárias) (I)	164.000.000,00	164.000.000,00	21.372.981,24	13,03	81.062.506,73	49,43	82.937.493,27
RECEITAS CORRENTES	155.250.000,00	155.250.000,00	21.372.981,24	13,77	81.060.568,13	52,21	74.189.431,87
RECEITA TRIBUTÁRIA	63.456.000,00	63.456.000,00	9.917.450,39	15,63	42.278.232,45	66,63	21.177.767,55
Impostos	61.820.000,00	61.820.000,00	8.391.185,74	13,57	39.784.241,23	64,35	22.035.758,77
Taxas	1.636.000,00	1.636.000,00	1.526.264,65	93,29	2.493.991,22	152,44	-857.991,22
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	420.000,00	420.000,00	13.490,01	3,21	108.542,28	25,84	311.457,72
Contribuição para o custeio do serviço de iluminação pública	420.000,00	420.000,00	13.490,01	3,21	108.542,28	25,84	311.457,72
RECEITA PATRIMONIAL	1.390.000,00	1.390.000,00	99.698,61	7,17	522.014,92	37,56	867.985,08
Receitas de valores mobiliários	1.390.000,00	1.390.000,00	99.698,61	7,17	522.014,92	37,56	867.985,08
RECEITA DE SERVIÇOS	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	77.114.000,00	77.114.000,00	11.132.519,19	14,44	36.996.890,45	47,98	40.117.109,55
Transferências intergovernamentais	75.214.000,00	75.214.000,00	11.026.309,66	14,66	36.240.160,49	48,18	38.973.839,51
Transferências de convênios	1.900.000,00	1.900.000,00	106.209,53	5,59	756.729,96	39,83	1.143.270,04
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	12.840.000,00	12.840.000,00	209.823,04	1,63	1.154.888,03	8,99	11.685.111,97
Multa e juros de mora	230.000,00	230.000,00	70.104,25	30,48	373.719,40	162,49	-143.719,40
Indenizações e restituições	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	34.048,00	56,75	25.952,00
Receita da dívida ativa	9.550.000,00	9.550.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.550.000,00
Receitas correntes diversas	3.000.000,00	3.000.000,00	139.718,79	4,66	747.120,63	24,90	2.252.879,37
RECEITAS DE CAPITAL	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	1.938,60	0,02	8.748.061,40
AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	1.938,60	0,65	298.061,40
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	8.450.000,00	8.450.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.450.000,00
Transferências intergovernamentais	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00
Transferências de convênios	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.250.000,00
RECEITAS (intra-orçamentárias) (II)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + II)</b>	<b>164.000.000,00</b>	<b>164.000.000,00</b>	<b>21.372.981,24</b>	<b>13,03</b>	<b>81.062.506,73</b>	<b>49,43</b>	<b>82.937.493,27</b>
OPERAÇÕES DE CREDITO / REFINANCIAMENTO (IV)							
OPERAÇÕES DE CRÉDITO INTERNAS							
Para refinanciamento da dívida mobiliária							
Para refinanciamento da dívida contratual							
OPERAÇÕES DE CRÉDITO EXTERNAS							





FONTE: SISTEMA: Aspec Informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu - DATA DA EMISSÃO: 30/10/2017 - HORA DA EMISSÃO: 14:15:27

Notas: (\*) - No modelo da STN inexistiu coluna para reduções de dotação. Por este motivo, as reduções foram deduzidas na própria coluna de 'Créditos adicionais', motivo pelo qual esta coluna poderá conter valores negativos, não sendo portanto nenhum erro ser exibido valores negativos na coluna 'Créditos adicionais'.

---

---

FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO	DOTAÇÃO INICIAL	DOTAÇÃO ATUALIZADA (a)	DESPESAS EMPENHADAS			SALDO (c) = (a-b)	DESPESAS LIQUIDADAS			SALDO (e) = (a-d)	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (f)
			NO BIMESTRE	ATÉ 0 BIMESTRE (b)	%(b/total b)		NO BIMESTRE	ATÉ 0 BIMESTRE (d)	%(d/total d)		
DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTARIAS) (1)	164.000.000,00	164.000.000,00	22.109.267,68	70.456.768,65	100,00	93.543.231,35	20.552.569,48	65.606.812,20	100,00	98.393.187,80	4.849.956,45
LEGISLATIVA	4.800.000,00	5.520.000,00	0,00	0,00	0,00	5.520.000,00	0,00	0,00	0,00	5.520.000,00	0,00
Ação Legislativa	4.800.000,00	5.520.000,00	0,00	0,00	0,00	5.520.000,00	0,00	0,00	0,00	5.520.000,00	0,00
ADMINISTRAÇÃO	39.217.000,00	45.436.895,94	7.292.686,03	21.731.383,65	30,84	23.705.512,29	7.094.165,79	20.241.515,83	30,85	25.195.380,11	1.489.867,82
Administração Geral	30.062.000,00	36.154.745,16	6.626.858,40	18.661.843,00	26,49	17.492.902,16	6.283.631,14	17.548.637,73	26,75	18.606.107,43	1.113.205,27
Administração Financeira	8.155.000,00	8.956.853,58	665.827,63	3.069.540,65	4,36	5.887.312,93	810.534,65	2.692.878,10	4,10	6.263.975,48	376.662,55
Infra Estrutura Urbana	1.000.000,00	325.297,20	0,00	0,00	0,00	325.297,20	0,00	0,00	0,00	325.297,20	0,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	6.746.000,00	7.334.310,77	1.289.408,63	3.807.834,95	5,40	3.526.475,82	1.269.059,11	3.608.701,66	5,50	3.725.609,11	199.133,29
Administração Geral	697.000,00	705.600,00	113.859,99	272.457,02	0,39	433.142,98	116.357,82	255.354,85	0,39	450.245,15	17.102,17
Normalização e Fiscalização	15.000,00	16.307,71	1.486,47	2.807,71	0,00	13.500,00	1.486,47	2.807,71	0,00	13.500,00	0,00
Assistência à Criança e ao A	635.000,00	866.682,32	181.428,20	591.205,71	0,84	275.476,61	181.428,20	591.205,71	0,90	275.476,61	0,00
Assistência Comunitária	5.399.000,00	5.745.720,74	992.633,97	2.941.364,51	4,17	2.804.356,23	969.786,62	2.759.333,39	4,21	2.986.387,35	182.031,12
SAÚDE	33.439.000,00	33.439.000,00	3.385.477,96	11.949.814,53	16,96	21.489.185,47	3.311.759,74	11.427.257,23	17,42	22.011.742,77	522.557,30
Administração Geral	20.195.000,00	19.932.028,88	2.046.784,48	7.307.448,88	10,37	12.624.580,00	2.050.049,72	6.929.356,86	10,56	13.002.672,02	378.092,02
Atenção Básica	2.691.000,00	3.495.226,05	355.300,96	1.286.063,62	1,83	2.209.162,43	355.300,96	1.286.063,62	1,96	2.209.162,43	0,00
Assistência Hospitalar e Amb	10.123.000,00	9.512.593,29	911.153,30	3.131.296,64	4,44	6.381.296,65	834.169,84	2.986.831,36	4,55	6.525.761,93	144.465,28
Vigilância Sanitária	284.000,00	293.573,44	39.193,34	137.427,05	0,20	156.146,39	39.193,34	137.427,05	0,21	156.146,39	0,00
Vigilância Epidemiológica	146.000,00	205.578,34	33.045,88	87.578,34	0,12	118.000,00	33.045,88	87.578,34	0,13	118.000,00	0,00
TRABALHO	200.000,00	138.247,85	0,00	0,00	0,00	138.247,85	0,00	0,00	0,00	138.247,85	0,00
Serviços Financeiros	200.000,00	138.247,85	0,00	0,00	0,00	138.247,85	0,00	0,00	0,00	138.247,85	0,00
EDUCAÇÃO	49.633.000,00	49.633.000,00	6.902.503,82	25.775.301,01	36,58	23.857.698,99	7.176.754,09	25.236.348,17	38,47	24.396.651,83	538.952,84
Administração Geral	11.090.000,00	11.595.769,85	1.421.534,05	7.190.119,17	10,21	4.405.650,68	1.705.787,82	6.661.169,83	10,15	4.934.600,02	528.949,34
Alimentação e Nutrição	2.555.000,00	2.802.341,50	322.733,17	1.141.484,38	1,62	1.660.857,12	312.729,67	1.131.480,88	1,72	1.670.860,62	10.003,50
Ensino Fundamental	31.838.000,00	30.607.437,19	4.261.923,03	16.111.586,09	22,87	14.495.851,10	4.261.923,03	16.111.586,09	24,56	14.495.851,10	0,00
Educação Infantil	3.050.000,00	3.492.006,26	805.228,58	1.195.892,97	1,70	2.296.113,29	805.228,58	1.195.892,97	1,82	2.296.113,29	0,00
Educação de Jovens e Adultos	600.000,00	635.445,20	91.084,99	136.218,40	0,19	499.226,80	91.084,99	136.218,40	0,21	499.226,80	0,00
Educação Especial	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00
Infra Estrutura Urbana	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00	0,00

FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO	DOTAÇÃO INICIAL	DOTAÇÃO ATUALIZADA (a)	DESPESAS EMPENHADAS			SALDO (c) = (a-b)	DESPESAS LIQUIDADAS			SALDO (e) = (a-d)	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (f)
			NO BIMESTRE	ATÉ 0 BIMESTRE (b)	%(b/total b)		NO BIMESTRE	ATÉ 0 BIMESTRE (d)	%(d/total d)		
CULTURA	4.450.000,00	3.450.000,00	351.000,00	959.170,48	1,36	2.490.829,52	362.989,15	777.170,48	1,18	2.672.829,52	182.000,00
Difusão Cultural	4.450.000,00	3.450.000,00	351.000,00	959.170,48	1,36	2.490.829,52	362.989,15	777.170,48	1,18	2.672.829,52	182.000,00
URBANISMO	8.635.000,00	4.066.389,39	405.000,00	615.765,39	0,87	3.450.624,00	270.000,00	480.765,39	0,73	3.585.624,00	135.000,00
Infra Estrutura Urbana	5.635.000,00	3.526.389,39	0,00	75.765,39	0,11	3.450.624,00	0,00	75.765,39	0,12	3.450.624,00	0,00
Serviços Urbanos	3.000.000,00	540.000,00	405.000,00	540.000,00	0,77	0,00	270.000,00	405.000,00	0,62	135.000,00	135.000,00
HABITAÇÃO	1.020.000,00	493.441,38	22.313,92	63.209,08	0,09	430.232,30	12.813,92	51.409,08	0,08	442.032,30	11.800,00
Normalização e Fiscalização	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00
Infra Estrutura Urbana	700.000,00	160.044,00	0,00	0,00	0,00	160.044,00	0,00	0,00	0,00	160.044,00	0,00
Habitação Urbana	305.000,00	318.397,38	22.313,92	63.209,08	0,09	255.188,30	12.813,92	51.409,08	0,08	266.988,30	11.800,00
SANEAMENTO	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	0,00	1.200.000,00	0,00	0,00	0,00	1.200.000,00	0,00
Saneamento Básico Urbano	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	0,00	1.200.000,00	0,00	0,00	0,00	1.200.000,00	0,00
GESTÃO AMBIENTAL	1.550.000,00	1.652.632,31	248.496,30	1.070.974,28	1,52	581.658,03	263.989,94	1.041.595,92	1,59	611.036,39	29.378,36
Preservação e Conservação Ambiental	1.460.000,00	1.562.632,31	248.496,30	1.070.974,28	1,52	491.658,03	263.989,94	1.041.595,92	1,59	521.036,39	29.378,36
Controle Ambiental	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00	0,00	90.000,00	0,00	0,00	0,00	90.000,00	0,00
AGRICULTURA	1.425.000,00	1.425.000,00	0,00	0,00	0,00	1.425.000,00	0,00	0,00	0,00	1.425.000,00	0,00
Administração Geral	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	0,00	550.000,00	0,00	0,00	0,00	550.000,00	0,00
Extensão Rural	875.000,00	875.000,00	0,00	0,00	0,00	875.000,00	0,00	0,00	0,00	875.000,00	0,00
COMUNICAÇÕES	420.000,00	420.000,00	45.537,26	150.297,98	0,21	269.702,02	45.537,26	150.297,98	0,23	269.702,02	0,00
Comunicação Social	420.000,00	420.000,00	45.537,26	150.297,98	0,21	269.702,02	45.537,26	150.297,98	0,23	269.702,02	0,00
ENERGIA	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00	125.000,00	0,00
Energia Elétrica	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00	125.000,00	0,00
TRANSPORTE	6.985.000,00	4.491.040,95	1.548.379,33	1.962.986,27	2,79	2.528.054,68	202.379,33	616.986,27	0,94	3.874.054,68	1.346.000,00
Infra Estrutura Urbana	3.000.000,00	1.189.045,05	0,00	0,00	0,00	1.189.045,05	0,00	0,00	0,00	1.189.045,05	0,00
Transporte Rodoviário	3.855.000,00	3.171.995,90	1.548.379,33	1.962.986,27	2,79	1.209.009,63	202.379,33	616.986,27	0,94	2.555.009,63	1.346.000,00
Transporte Hidroviário	130.000,00	130.000,00	0,00	0,00	0,00	130.000,00	0,00	0,00	0,00	130.000,00	0,00
DESPORTO E LAZER	1.225.000,00	1.225.000,00	0,00	0,00	0,00	1.225.000,00	0,00	0,00	0,00	1.225.000,00	0,00
Desporto Comunitário	1.225.000,00	1.225.000,00	0,00	0,00	0,00	1.225.000,00	0,00	0,00	0,00	1.225.000,00	0,00
ENCARGOS ESPECIAIS	1.430.000,00	2.450.041,41	618.464,43	2.370.031,03	3,36	80.010,38	543.121,15	1.974.764,19	3,01	475.277,22	395.266,84
Outros Encargos Especiais	1.430.000,00	2.450.041,41	618.464,43	2.370.031,03	3,36	80.010,38	543.121,15	1.974.764,19	3,01	475.277,22	395.266,84
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00
Reserva de Contingência	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00

FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO	DOTAÇÃO INICIAL	DOTAÇÃO ATUALIZADA (a)	DESPESAS EMPENHADAS			SALDO (c) = (a-b)	DESPESAS LIQUIDADAS			SALDO (e) = (a-d)	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (f)
			NO BIMESTRE	ATÉ 0 BIMESTRE (b)	%(b/total b)		NO BIMESTRE	ATÉ 0 BIMESTRE (d)	%(d/total d)		
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTARIAS) (II)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL (III) = (I + II)	164.000.000,00	164.000.000,00	22.109.267,68	70.456.768,65	100,00	93.543.231,35	20.552.569,48	65.606.812,20	100,00	98.393.187,80	4.849.956,45

FONTE: SISTEMA: Aspec Informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu - DATA DA EMISSÃO: 30/10/2017 - HORA DA EMISSÃO: 14:15:35

ESPECIFICAÇÃO	EVOLUÇÃO DA RECEITA REALIZADA NOS ÚLTIMOS 12 MESES						
	Set/2016	Out/2016	Nov/2016	Dez/2016	Jan/2017	Fev/2017	Mar/2017
RECEITAS CORRENTES (I)	0,00	0,00	0,00	0,00	10.703.228,45	10.598.371,93	12.147.370,50
Receita tributária	0,00	0,00	0,00	0,00	7.395.527,05	4.953.515,58	5.583.826,04
IPTU	0,00	0,00	0,00	0,00	501,73	1.716,09	773,50
ISS	0,00	0,00	0,00	0,00	7.126.451,76	4.619.176,33	5.264.488,25
ITBI	0,00	0,00	0,00	0,00	3.668,02	6.926,89	6.348,58
IRRF	0,00	0,00	0,00	0,00	49.290,91	101.319,92	77.634,86
Outras receitas tributárias	0,00	0,00	0,00	0,00	215.614,63	224.376,35	234.580,85
Receita de contribuições	0,00	0,00	0,00	0,00	15.374,74	0,00	38.713,47
Receita patrimonial	0,00	0,00	0,00	0,00	63.512,63	62.358,24	100.553,12
Receita de serviços	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências correntes	0,00	0,00	0,00	0,00	2.929.208,87	5.427.677,91	6.295.644,44
Cota-parte do FPM	0,00	0,00	0,00	0,00	877.346,31	1.124.734,34	704.714,99
Cota-parte do ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	980.705,72	823.256,64	804.343,52
Cota-parte do IPVA	0,00	0,00	0,00	0,00	31.655,90	30.403,00	74.433,67
Cota-parte do ITR	0,00	0,00	0,00	0,00	448,48	248,38	143,36
Transferências da LC 87/96	0,00	0,00	0,00	0,00	7.622,86	7.622,86	7.622,86
Transferências da LC 61/89	0,00	0,00	0,00	0,00	20.172,97	23.254,09	19.055,12
Transferências do Fundeb	0,00	0,00	0,00	0,00	799.074,11	2.568.000,53	1.062.581,35
Outras transferências correntes	0,00	0,00	0,00	0,00	212.182,52	850.158,07	3.622.749,57
Outras receitas correntes	0,00	0,00	0,00	0,00	299.605,16	154.820,20	128.633,43
DEDUÇÕES (II)	0,00	0,00	0,00	0,00	383.590,45	401.903,85	322.062,69
Ded. de receita para formação do Fundeb	0,00	0,00	0,00	0,00	383.590,45	401.903,85	322.062,69
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (III)=(I-II)	0,00	0,00	0,00	0,00	10.319.638,00	10.196.468,08	11.825.307,81



ESPECIFICAÇÃO	EVOLUÇÃO DA RECEITA REALIZADA NOS ÚLTIMOS 12 MESES					TOTAL (ÚLTIMOS 12 MESES)	PREVISÃO ATUALIZADA EXERCÍCIO
	Abr/2017	Mai/2017	Jun/2017	Jul/2017	Ago/2017		
RECEITAS CORRENTES (I)	8.237.753,39	12.571.957,48	7.649.276,56	11.292.260,93	10.765.735,77	83.965.955,01	159.988.000,00
Receita tributária	4.696.572,42	5.732.571,02	3.998.769,95	4.359.385,30	5.558.065,09	42.278.232,45	63.456.000,00
IPTU	338,92	256,61	32.724,91	32.112,91	7.946,23	76.370,90	140.000,00
ISS	4.371.916,14	5.585.011,72	3.809.969,25	4.202.659,98	3.945.258,58	38.924.932,01	60.660.000,00
ITBI	16.025,81	14.480,42	1.240,00	2.881,28	14.229,10	65.800,10	240.000,00
IRRF	127.670,14	92.090,46	83.034,27	101.013,44	85.084,22	717.138,22	780.000,00
Outras receitas tributárias	180.621,41	40.731,81	71.801,52	20.717,69	1.505.546,96	2.493.991,22	1.636.000,00
Receita de contribuições	18.265,62	8.171,43	14.527,01	4.682,05	8.807,96	108.542,28	420.000,00
Receita patrimonial	70.842,24	68.527,75	56.522,33	51.988,67	47.709,94	522.014,92	1.390.000,00
Receita de serviços	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
Transferências correntes	3.343.869,24	6.606.463,33	3.481.878,89	6.773.124,98	5.044.409,67	39.902.277,33	81.852.000,00
Cota-parte do FPM	849.061,76	963.114,02	887.717,34	1.146.179,75	777.559,07	7.330.427,58	14.000.000,00
Cota-parte do ICMS	899.879,11	882.147,12	900.336,56	929.815,13	896.711,30	7.117.195,10	9.000.000,00
Cota-parte do IPVA	33.221,62	35.184,35	30.181,30	37.414,54	36.520,78	309.015,16	400.000,00
Cota-parte do ITR	287,96	684,43	994,30	680,04	83,86	3.570,81	10.000,00
Transferências da LC 87/96	7.622,86	7.622,86	7.622,86	7.622,86	7.622,86	60.982,88	80.000,00
Transferências da LC 61/89	17.415,96	23.381,64	17.596,02	24.567,03	20.873,63	166.316,46	200.000,00
Transferências do Fundeb	1.073.967,99	1.203.080,03	1.150.122,64	934.363,36	1.174.865,55	9.966.055,56	15.000.000,00
Outras transferências correntes	462.411,98	3.491.248,88	487.307,87	3.692.482,27	2.130.172,62	14.948.713,78	43.162.000,00
Outras receitas correntes	108.203,87	156.223,95	97.578,38	103.079,93	106.743,11	1.154.888,03	12.840.000,00
DEDUÇÕES (II)	361.497,83	382.426,91	368.889,69	337.141,14	347.874,32	2.905.386,88	4.738.000,00
Ded. de receita para formação do Fundeb	361.497,83	382.426,91	368.889,69	337.141,14	347.874,32	2.905.386,88	4.738.000,00
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (III)=(I-II)	7.876.255,56	12.189.530,57	7.280.386,87	10.955.119,79	10.417.861,45	81.060.568,13	155.250.000,00

FONTE: SISTEMA: Aspec Informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu - DATA DA EMISSÃO: 30/10/2017 - HORA DA EMISSÃO: 14:15:41

Pará  
Governo Municipal de Vitória do Xingu  
Consolidado

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA  
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL  
4º bimestre de 2017 (até Agosto)

Pag.: 0003

RREO - ANEXO 3 (LRF, Art. 53, inciso I)

R\$ 1,00

---

---